АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» ноября 2013 г. № 67
с. Селявное

О внесении изменений в постановление
администрации Селявинского сельского
поселения от 12.04.2013г № 11

Администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга, (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением администрации Селявинского сельского поселения от 12.04.2013г № 11 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга, (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В пункт 3 Правил после слов «следующего за отчетным» дополнить словами «(календарный год, предшествующий текущему году)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко